

**Dodávateľ:**

Regulaterm Control s.r.o.  
Smaragdová 9  
851 10 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45 992 371  
DIČ: 2023183338  
IČ DPH: SK2023183338  
OR OS BA I., oddiel Sro, vložka č. 70314/B

**Faktúra číslo:**

102022149

Objednávka číslo:

zmluva

**Odberateľ:**

**Poštová adresa:**  
RUSEKO, miestny podnik  
Vývojová 8  
851 10 Bratislava-Rusovce  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

<b>Mestská časť Bratislava - Rusovce</b>	
Dátum:	30 SEP. 2022
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prilohy / listy: 13	Vybavuje:

IBAN: SK45 1100 0000 0029 4703 2936  
SWIFT: TATRSKBX  
Banka: Tatra banka a.s. OC Danubia, Panónska  
cesta 16, Bratislava

Konštantný symbol: 0308  
Variabilný symbol: 102022149  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Poštová zásielka

RUSEKO, miestny podnik  
Vývojová 8  
851 10 Bratislava-Rusovce  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31780181  
DIČ: 2021387346  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 26.09.2022  
Dodanie tovaru/služby: 19.09.2022  
Dátum splatnosti: 10.10.2022

IBAN:	Variabilný symbol:	Dátum splatnosti:	Celková fakturovaná suma:
<b>SK45 1100 0000 0029 4703 2936</b>	<b>102022149</b>	<b>10.10.2022</b>	<b>876,00€</b>

Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 10.8.2018 fakturujeme Vám za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		servis kotla Buderus GB 192-50kW - BND Pohraničníkov	4,00	ks	50,00	60,00	20	200,00	40,00	240,00
		servis kotla Buderus GB 192-50kW - Požiarna zbrojnica	1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
		servis kotla Buderus GB 162-100kW - Miestny úrad Vývojová	2,00	ks	70,00	84,00	20	140,00	28,00	168,00
		servis kotla Buderus GB 072- 24kW - byt p. Dávidková	1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
		servis kotla Buderus G234X - 60kW - Zdravotné stredisko	2,00	ks	70,00	84,00	20	140,00	28,00	168,00
		servis kotla Buderus GB 192 - 35kW - Pošta	2,00	ks	50,00	60,00	20	100,00	20,00	120,00
		servis kotla Buderus GB 122i- 24kW - byt na ul. Maďarská	1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00

Základ pre DPH 20%	730,00
DPH 20%	146,00
Celková suma s DPH	876,00

**Celková fakturovaná suma 876,00 €**

Fakturovanú sumu prosíme uhradiť na č. účtu SK45 1100 0000 0029 4703 2936!

Cena je stanovená dohodou v zmysle Zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách.

  
**REGULATERM CONTROL s.r.o.**  
Smaragdová 9, 851 10 Bratislava  
IČO: 45992371, IČ DPH: SK2023183338  
Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Ing. Kurtasová Tímea

 0907619730

 timea.kurtasova@trcontrol.sk